Votre conseiller : Benjamin CALBET
Agence Saint Omer

53 7 Place Paul Painlevé
G E N C E 62500 ST OMER
——— IMMOBILIER——— benjamin.calbet@agence53.com
Tél:03.21.88.79.01
Tél : 06.03.73.13.49

www.agence53-saintomer.com

Maison standing de plain-pied

Maison Individuelle construction de Plain-pied 2010,
disposant de 4 chambres et d'une surface habitable
de 147 m?.

Cette maison se compose d'un séjour, une cuisine
aménagée, quatre chambres, une salle de bain et des
toilettes séparées.

Elle dispose également d'une place de parking a
I'extérieur, d'un jardin, d'une terrasse et d'un garage.
Le tout sur une parcelle de 675m2.

Aucun travaux a prévoir.

Contactez nous dés maintenant pour une visite !
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AMENAGEMENTS INTERIEURS _ trés importantes
Cuisine : AMENAGEE _
Salles de bains : 1 ! J te eur d'énergl
Chauffage : CENTRAL/GAZ INFORMATIONS FINANCIERES
Eau chaude : Chaudiére/Chaudiére mixte Prix de vente : 350 000 € hors honoraires
Prix de vente : 367 500 € honoraires inclus
Honoraires a charge : de I'acquéreur 5 % TTC
Statut : Non soumis au statut de la copropriété

CONNEXION INTERNET

DSL : de 6 a 25 Mbit/s
4G Fixe : de 6 a 25 Mbit/s

SARL Agence 53 - 7 Place Paul Painlevé 62500 Saint-Omer - Siége 53 rue de Dunkerque 62500 Saint-Omer - RCS 834 097 636
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Entree :

Vestiaire :

Woc avec lave mains :
Chambre 1:
Chambre 2 :

Salle de bains :

Chambre 3 :

Sejour salle a manger :

Cuisine :

Chambre 4 :

Style de construction :

Construction :
Exposition :
Construiten:
Toiture :
Couverture :
Vitrage :
Huisseries :

Assainissement :

Parkings extérieurs :

Box/garages :

11.5 m?
1.8 m?
2.7m?
11.8 m?
15.5 m?
10 m?
13.5 m?
48.7 m?
18.4 m?

12.8 m?

Maison individuelle
Maison traditionnelle
Nord

2010

Tuiles

Tuile

Double

PVC

Tout a I'égout

Travaux a prévoir :

Aucun travaux
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